

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ جولای ۲۰۱۹

سه جاسوس در سه نقش!

جمعه- ۰۴ اسد ۱۳۹۸ - کابل: اگر به خاطرتان مانده باشد، زمانی که امپریالیسم امریکا و شرکاء به تجاوزات خونبار شان بر افغانستان آغاز نمودند و زیر نام مبارزه علیه "القاعده" و میزبانان "طالب" به صد ها هزار تن بمب در اندک زمان بر افغانستان ریختند و بر هر جنبه ای در داخل افغانستان آتش گشوده انواع سلاح های خفیف و ثقیل شان را بر مردم بی دفاع و خونین پیکر افغانستان به آزمایش گرفتند، در پیشاپیش جلاخان امریکائی سه تن از فرزندان ناخلف افغانستان را که به مادر وطن خیانت ورزیده و در رکاب جلاخان اجنبی در آمده بودند، نیز با خود به افغانستان آورده، در عرصه های گوناگون زمامدار و فعال مایشاء مقرر نمودند.

این سه تن کسان دیگری نبودند به جز "حامد کرزی"، "غنی احمدزی"، و "زلمی خلیلزاد".

این سه تن خلاف ظاهر قضایا از همان اول دارای نقش های معین بوده با برنامه ای از قبل تدوین شده عمل می نمودند. یعنی در حالی که "خلیلزاد" از موضع یک امریکائی به رتق و فتق امور می پرداخت، گاهی می غرید و دم از "قف پائی" می زد و زمانی سر جیب را باز گذاشته، فرصت می داد تا میهن فروشان حرفه ئی تربیت شده در دامان آلوده امپریالیسم، سوسیال امپریالیسم و ارتجاع هار مذهبی از آن چیزی برداشته، با دل باختگی به دالر، شرف، وجدان و ناموس شان را به معامله گذارند، "کرزی" در نقش یک انسان خاین، معامله گر، سود جو، پله بین، کاسبکار و مرتجع در رأس حاکمیت قرار داده شد تا زمینه را برای فردای خروج احتمالی نیروهای اشغالگر قسمی آماده نماید که در غیاب آنها منافع شان محفوظ مانده بتواند. در این میان نقش "غنی احمدزی" از همه دشوار تر بود. وی موظف بود با استفاده از شخصیت خشک، انعطاف ناپذیر مگر در عین حال فریبکار و دروغگوی خودش چنان عمل نماید که کسی متعصب تر، قوم گرا تر و فاشیست تر از وی نه تنها اینک بین رقباء وجود ندارد بلکه در گذشته های دور هم کسی جامع صفاتی که وی است نگذشته است، در آغاز خود را به نمایش گذاشته، به محض رسیدن به قدرت همانی را پیشه نماید که اربابان دستور داده بودند.

این سه تن با آن که در شرایط خاصی وظیفه داشتند تا طالب را از زوال و نابودی مطلق نجات دهند و به همین اساس در تمام جریان درگیری آغازین با طالب، زیر عنوان حقوق بشر و چماق جنایت علیه بشریت، به حفظ آنها کوشیده، آنها را از زیر ضربات انتقام جویانه مردم افغانستان نجات دادند، وظیفه اصلی شان این بود که زمینه را برای بازگشت مجدد طالب به قدرت مهیا بسازند.

از همین رو زمانی که امپریالیسم امریکا فرصت را مساعد دید تا مجدداً دست کمک به طرف طالب دراز نماید، خلیل‌زاد باز هم در نقش امریکائی تاج بخش و وزیر فتح خان ثانی ظاهر شد. "کرزی" که حدود ۱۴ سال آزرگار از دست‌رخوان امپریالیسم امریکا تغذیه نموده بود، شروع کرد در قالب اپوزیسیون غلتیدن. "غنی احمدزی" که اینک در رأس گماشته شده بود، فقط یک وظیفه داشت، وظیفه منجر ساختن مردم از خود و حاکمیتش و هل دادن آنها در عقب سر "کرزی". در نتیجه اوضاع قسمی سازماندهی شد که وقتی امروز ضرورت مذاکره جهت ختم جنگ بین نیروهای مختلف در افغانستان اولویت می‌یابد، "زلمی خلیل‌زاد" جاسوس کهنه "سیا" از موضع یک امریکائی حرف می‌زند، "غنی احمدزی" جاسوس دیگر "سیا" از موضع و موقف رئیس جمهور افغانستان و نماینده دولت افغانستان صحبت می‌نماید و "حامدکرزی" از موضع "رهبر مخالفان" حاکمیت و "بانددارگ" نمایندگی می‌نماید.

یعنی سه جاسوس کهنه کار "سیا" که همه خاین به افغانستان و قاتل مردم آن هستند، بین خود جلسه دایر نموده، نامش را می‌گذارند جلسه نماینده خاص وزارت خارجه امریکا با رئیس جمهور افغانستان و رهبر واقعی مخالفان حاکمیت "غنی احمدزی".

به این می‌گویند موفقیت "سیا" در چیدن مهره‌ها و به کسانی که چنین بالماسکه‌ای را مذاکرات بین‌الافغانی با امریکا و یا نام دیگری می‌گذارند، خیل احمق می‌گویند.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم امریکا اینک می‌خواهد به وسیله سه گماشته رسوای خودش که همه از اعضای سابقه دار "سیا" اند، بر سرنوشت من و تو، آینده کشور و فرزندان ما به نام من و تو بین افراد خودش مذاکراتی کارگردانی نماید. در این سناریو، جواسیس سه گانه وظیفه دارند ضمن سپردن قدرت به "طالب" و انداختن مقداری از نقش گنبدیده قدرت به طرف داعیان اسلام سیاسی در وجود باند "گلبدین" و باند های شورای نظار، جمعیت اسلامی، آحاد حزب وحدت و سایر وطنفروشان، دوام حاکمیت بلامنازع خود را بر افغانستان محکم نمایند.

هموطنان گرامی!

در هوا شمشیر بازی کردن و به اجداد نازیدن کافیت، بیائید خود در میدان داخل شده برای تعیین سرنوشت ما و بیرون کردن آن از چنگال امپریالیسم و ارتجاع و ایادی آن قدم گذاریم. به دهن گزافه گویانی چون "ترمپ" می‌توان فقط در میدان عمل زد و ساکتش ساخت.

سرکها ما را می طلبد!!